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 FÖRSLAG TILL DAGORDNING VID JÄRPENS IF:S ÅRSMÖTE 

DEN  16 MAJ  2024   KL 19.00 I RÖJSMOFIKET. 
 
 
1. Mötet öppnas. 

 

 2. Fastställande av röstlängd. 
 

 3. Val av ordförande av mötet. 
 

 4. Val av sekreterare för mötet. 
 

 5. Val av 2 protokolljusterare jämte ordförande. 
 

 6. Frågan om mötets behöriga utlysning. 
 

 7. Fastställande av föredragningslista. 
 

 8. Verksamhetsberättelse 
      A. Styrelsen 
      B. Fotboll 
      C. Ishockey 
 

9. Styrelsens förvaltningsberättelse, balans- och resultaträkning. 
 

10. Revisionsberättelse. 
 

11. Frågan om att balansera 2023 års resultat i en ny räkning dvs förs över till 2024. 
 

12. Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen. 
 

13. Fastställande av medlemsavgiften för år 2025. 
 

14. Valärenden 
A.            Val av ordförande för 2 år. 
B. Val av 2 ledamöter till styrelsen för 2 år 
B. Fyllnadsval av 1 ledamot till styrelsen för 1 år (Elviras stol). 

      C.   Val av ersättare till styrelsen för 1 år.  
      D.       Val av 2 revisorer för 1 år.  
      E.       Val av 2 revisorsersättare för 1 år.  
      F Val av 3 personer till valberedning för 1 år, varav en sammankallande. 
 
15. Övriga frågor (inkomna motioner måste vara styrelsen tillhanda senast 4 veckor före årsmötet) 

- Ändring i stadgarna: §15, ändra från utgången av april till utgången av juni. 
 

16. Mötets avslutning. 
 
 
 
Styrelsen 
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    VERKSAMHETS- och FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE  2023 
 
Styrelsen och kommittéernas sammansättning 2023 
 
Ordförande:  Micael Olsson 
Vice ordf/sekr: Stig Torniainen 
Kassör:  Leif Nygren  
Ledamot:  Elvira Nyström1 

Jenny Viklund 
Ulrika Wärvik 
Jens Kristensen 
  

Ersättare:  Ali Reza Ahmadi       
  Rasmus Edfalk 
  Sten Lantz 
  Thim Haraldsson 
 
Revisor:  Anne Christin Edfeldt 
  Erling Granström 
Revisor ersättare: Åke Moänge 
  Berit Söderholm 
 
Fotbollskommitté: Ingen valdes utan samtliga ledare inbjuds , 
 
Hockeyråd:  Ingen valdes utan samtliga ledare inbjuds. 
 
Valberedning: Karin Dyrstad Nilsson, Mats Olsson och Sebastian Lindblom 
 
Representant och ersättare till Järpen i samverkan tas när det blir dags.  
 
Styrelsen har under året haft 12 protokollförda sammanträden.                 
 
Medlemar med status ”Aktiv” i SportAdmin var 227 i ishockeyn respektive 375 i fotbollen.  
 
Arbetsuppgifterna Västgård Game Fair och St Olafsloppet genomfördes återigen med justerat 
uppdrag på VGF där kvällskassorna inte bemannades av JIF. 
St.Olafsloppet hade genomfört en banändring vilket medförde att vi bara hade en växel på 
Röjsmon. 
 
Föreningen gjorde flera andra insatser för att stärka föreningens och lagens ekonomi, såldes 
bla Sportlotter och Bambusa strumpor. 
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1 E.N. klev dock av uppdraget efter två styrelsemöten då sonen inte längre spelar hockey med JIF 
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Föreningen beslöt att skapa ett råd för respektive sektion, ett fotbollsråd och ett hockeyråd 
som har till uppgift att dryfta sektionsgemensamma frågor och föreslå beslut till föreningens 
styrelse. 
 
Även ett Sportråd bestående av respresentanter från sektionerna och styrelsen är önskvärt för 
att kunna ta sportliga frågor och rekommendera beslut på samma sätt som. Det kan t ex 
handla om övergångar och dispenser. 
 
Styrelsen förslår att 2023-års resultat balanseras i en ny räkning, dvs förs över till 
verksamhetsåret 2024.      
 
 
Styrelsen vill härmed till alla ledare, tränare, spelare, sponsorer och alla andra som stöttat oss 
i vår verksamhet under det gångna året framföra ett stort och varmt TACK. 
 
 
Styrelsen ställer härmed sina platser till årsmötets förfogande. 
 
 
 
 
 
 
 
Micael Olsson             Stig Torniainen   Ulrika Wärvik        
    
 
 
 
 
 
Jens Kristensen               Jenny Viklund   
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         VERKSAMHETSBERÄTTELSE FOTBOLL 2023 

 
 
 
Majoriteten av verksamheten bedrevs på konstgräset på Norrmontage Arena, men vissa 
träningar genomfördes på Cuba IP och tidigt på säsongen var man på Jämtkraft arena i 
Östersund.   Inomhus har träningar varit i sporthallarna i Järpen och Mörsil och på mattan i 
Röjsmohallen. 
 
Herrar  div 4 
Ledarstaben kring div 3-laget fick en förändring av gammalt och nytt under ledning av 
Alexander Bernhard, Niclas Brissman, Hampus Sköld, Mattias Bydén, Mats Håkan Lundhag 
och Thim Haraldsson.  
Årets säsong  i div 4  genomfördes med en 7:e plats i. Många jämna matcher men svårt med 
målskyttet var en av orsakerna, dessutom var det stor spelarrotation, många kom och 
försvann. Positivt att flera nya var unga från egna led 
Inomhusträningen skedde i Mörsil. 
 
Damer   div 2  
Ledare för damerna var Alexander Bernhard, Birgitta Edfalk, Niclas Edbjörk och Jörgen 
Hansson.  
De gjorde en bra säsong och blev 10:a i div 2-serien som hade 10 st deltagande lag under 
vårsäsongen, detta medförde att nästa säsong spelas i div 3. 
Hade en blandning av rutinerade och unga spelare, både från egna led och en del unga Åre 
SLK flickor. Har farmaravtal med Åre SLK på dam/flicksidan. 
Inomhusträningen skedde i Mörsil. 
 
Herrar 2  div 5 
Även detta år tränade man tillsammans med div 4-laget och därmed skötte även de ledarna 
om laget vid matcher m.m. 
Vi slutade 7:a  i den 8-lag stora div 5-serien. 
Hade en stor spelartrupp och många är träningsvilliga. 
Inomhusträningen var i Järpen. 
 
Barn och ungdomslag 
Vi har även haft sedvanlig verksamhet med barn och ungdomar i dessa grupper: 
JIF 09 Flickor, JIF 10 Flickor, JIF 10-11 Pojkar, JIF 12-13 Pojkar, JIF 12-13 Pojkar, JIF 14-
15, JIF 16-18 
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Fotbollsprojektet med sportfritids, para-fotboll, gå-fotboll och drevs av tjänsten av 
Alexander Bernhard.  Sportfritis med verksamhet på eftermiddagar och lov har varit populärt 
med många deltagare och där många lite äldre ungdomar har fått prova på ledarskapet. 
Ett jättearbete som Niclas Brissman håller i via Leader och Jordbruksverket, mycket 
pappersarbete med ansökningar och annat. 
Det praktiska har mestadels Alexander hållit i. 
  
Under säsongen byggdes det vidarepå taket över läktaren på Norrmontage Arena, en ny 
fikakiosk kommer under säsongen 24 att inrymmas under taket.  
 
 
Till alla ledare, tränare, aktiva, sponsorer, publik och alla andra uppdragsgivare 
 
ETT STORT OCH VARMT TACK 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE ISHOCKEY 22/23 
 
A-laget spelade i division 3 JH bestående av 6 lag, Järpen, Näldens IF, Svegs IK, IFK 
Strömsund, Team Härnösand HC och Ånge IK ”B”. Dessvärre drog sig Ånge ur serien efter 
bara några matcher. 
Resultatmässigt gick det ”så där” i en jämn serie och man slutade på en fjärde plats i serien 
efter 3 vinster och 5 förluster. 
Årets ledarstab bestod av Tommy Svedberg och Erik Wittenström, Marcus Wahlberg fixade 
med materialen och Rasmus Edfalk höll i lite diverse annat. 
Stommen i laget fanns kvar och lite nya tillkom men vissa från föregående år försvann.  
Publikmässigt var det nog återigen rekord med 276 besökare som mest och vid de flesta 
matcherna hade man en stor hejarklack, bla från Åredalens Folkhögskola, som satte färg på 
tillställningarna. Något som våra egna barn- och ungdomsspelare också med glädje hänger 
med på. 
  
U14 förra årets samarbete med Näldens IF och snedstreckslaget vi kallade för Westerners gick 
tyvärr i stöpet efter att Nälden anmälde ett eget lag i U14-serien igen med 09:orna och 10:orna 
som de har. Med det agerandet hamnar även JIF i en sådan situation att våra 09:or fick 
försöka bilda ett U14-lag igen genom att göra lite rockader i grupperna, ett vanligt 
tillvägagångssätt när det finns färre barn i varje årskull. Det blev ett nytt samarbete med ett 
nytt snedstreckslag, denna gång med ÖIK. 
Serien för U14 innehöll 12 lag varav det även denna säsong ingick Medelpadslag, i U14 
deltog även 2 norska lag från Astor respektive Rosenborg, båda från Trondheim.  
Verksamheten här leddes av Lucas Zabala Vaca, Daniel Öhlin och Hajas Andersson, Agge 
Rosengren och Micael Olsson delade på administrationen. Lucas, som arbetade på ett bygge i 
Duved blev dock hemkallad till Stockholm igen efter att firman råkat i ekonomiska 
svårigheter, Daniel tog då över som huvudtränare. 
ÖIK-spelarna har varit riktigt nöjda med samarbetet och tycker de har haft kul och blivit 
väldigt väl bemötta av JIF-spelarna. 
 
U13  sköttes av Mikael Nilsson, Andreas Lindblom och Johan Falk som meterialare. Johan 
Hyllienmark tog även en del träningspass. Även detta lag startade ett snedstreckslag med 
ÖIK. 
Tanken var också att tre spelare från U11 skulle flytta upp till U13 så de hamnade mer rätt i 
utvecklingen då de är äldre och har en högre nivå än de flesta i U11-laget. Det fungerade dock 
inte riktigt då all omorganisation pga snedstreckslaget Westerners kom väldigt nära 
säsongsstart. 
I april deltog man End of season-cup  i Trondheim (U13) och vann hela cupen! 
 
U11   
Ledare var Tomas Möller, Christer Wiklund, Sten Lantz, Tobias Hammarberg och Anders 
Fritzon. Administrativt har Therese Lein Thylin jobbat för laget. 
Laget är vårt näst största lag till antalet spelare och som synes även gott om ledare. 
Man spelade med dubbla lag i U11-serien där 8 lag deltog.  
Även de spelade smålagsspel med 3 spelare mot 3 enligt hemmaplansmodellen. Det 
genomfördes  som poolspel/sammandrag.  
 



U9  
Ledare var Calle Lindberg, Daniel Woxberg, Sebastian Lindblom, Ken Wedin Andersson, 
Jimmy Halvardsson, Anders Engström och Anders Ekström. Detta är vår största grupp med 
34 spelare. Man spelade med dubbla lag i U9-serien där 8 lag deltog.  
Även de spelade smålagsspel med 3 spelare mot 3 enligt hemmaplansmodellen. Det 
genomfördes  som poolspel/sammandrag 
 
TKH, eller Tre Kronors hockey/skridskoskola  är för de yngsta. 
Micael Olsson administrerade sen sköttes det praktiska av, Karolin Edfalk och Tom Manselin. 
Där handlar det mest om skridskoåkning och uppslutningen var god.  
En särskild satsning på flick/damhockey inleddes och en grupp för flickor startades på en 
egen tid, det blev en god uppslutning av yngre flickor under ledning av Karolin Edfalk. 
 
REK/Veteranhockey 
Även denna säsong fanns en stor grupp i varierande åldrar som tränade en gång i veckan. 
 
Den årliga digitala kursen i OVR-redovisning genomfördes (digital matchredovisning) där 
några från JIF deltog. 
 
En föreningsdomarutbildning hölls på plats i Röjsmohallens café med flera U13 och U14-
spelare som deltagare. 
 
Föräldrar har skött speakerbåset och haft Röjsmofiket öppet vid matcherna och  ungdoms-
lagens föräldrar har även skött fiket vid a-lagsmatcherna, vilket varit ovärderligt för 
verksamheten. 
 
 
Till alla ledare, tränare, aktiva, sponsorer, publik och alla andra uppdragsgivare 

ETT STORT OCH VARMT TACK 
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Resultaträkning Not 2023-01-01

-2023-12-31
2022-01-01

-2022-12-31  
 

Föreningens intäkter      
Bidrag  1 240 630  332 011  
Föreningens intäkter  1 733 444  1 625 864  
Övriga rörelseintäkter  73 240  24 839  
Fotbollsprojektet  0  405 800  
Summa föreningens intäkter  3 047 314  2 388 514  
      
Föreningens kostnader      
Fotbollsprojektet  0  -678 156  
Direkta kostnader  -2 528 677  -1 436 509  
Övriga externa kostnader  -189 081  -131 040  
Personalkostnader  -153 112  -335 721  
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar  -17 250  -11 208  
Summa föreningens kostnader  -2 888 120  -2 592 634  
Rörelseresultat  159 194  -204 120  
      
Finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  212  15  
Summa finansiella poster  212  15  
Resultat efter finansiella poster  159 406  -204 105  
      
Resultat före skatt  159 406  -204 105  
      
Årets resultat  159 406  -204 105  
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Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31  

 

TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Materiella anläggningstillgångar      
Maskiner och andra tekniska anläggningar  10 000  20 000  
Inventarier, verktyg och installationer  27 792  35 042  
Summa materiella anläggningstillgångar  37 792  55 042  
      
Summa anläggningstillgångar  37 792  55 042  
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Övriga fordringar  110 429  -410 088  
Summa kortfristiga fordringar  110 429  -410 088  
      
Kassa och bank      
Kassa och bank  496 292  874 641  
Summa kassa och bank  496 292  874 641  
Summa omsättningstillgångar  606 721  464 553  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  644 513  519 595  
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Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Eget kapital vid räkenskapsårets början  478 274  682 379  
Årets resultat  159 406  -204 105  
Eget kapital vid räkenskapsårets slut  637 680  478 274  
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  6 834  0  
Skatteskulder  0  2 036  
Övriga skulder  0  6 079  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  -1  33 206  
Summa kortfristiga skulder  6 833  41 321  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  644 513  519 595  
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 
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STADGAR 
ANTAGNA  2012-05-22 

 
 

Rev. 2022-05-03 
 
 
 
 
 



 
 STADGAR FÖR JÄRPENS IDROTTSFÖRENING 

 
 

Stadgar för den ideella föreningen Järpens idrottsförening, med hemort i Åre kommun.  
Järpens IF bildades 18 april, 1923.  
 
Vår verksamhetsidé: 
 

Vi vill samla våra medlemmar till en sund och trevlig fritidssysselsättning. 
 
Vi vill att alla som deltar i våran idrott ska utvecklas positivt såväl fysiskt och psykiskt som 
socialt och kulturellt. 
 
Vi strävar efter att vår idrott ständigt utvecklas och förbättras till form och innehåll. 
 
Vår idrott ska ge alla som deltar en kamratlig och trygg social gemenskap. 
 
Alla som vill, oavsett etnicitet, religion, ålder, kön, sexuell läggning, nationalitet, samhällsgrupp 
eller by får vara med i vår idrottsförening. 
 
Vi delar in vår idrott efter ålder. Med barnidrott avser vi i allmänhet idrott till och med 12 års 
ålder. Med ungdomsidrott avser vi idrott för tonåringar upp till och med 19 år. Med senior-
idrott avser vi idrott för dem fyllda 20 år, och äldre. 
 
 

ALLMÄNNA BESTÄMMELSER 

 
§ 1 Ändamål 

Föreningen har som ändamål att bedriva sin idrottsliga verksamhet i enlighet med 
”Idrottsrörelsens verksamhetsidé”. Föreningen verkar aktivt för en dopingfri idrott. 
 
§ 2 Sammansättning 

Föreningen består av de fysiska personer som upptagits som medlemmar. 
 
§ 3 Tillhörighet m m 

Föreningen är medlem i specialidrottsförbund (SF) för de idrotter vi bedriver, och är 
därigenom ansluten till Sveriges Riksidrottsförbund (RF). 
Föreningen tillhör dessutom specialidrottsdistriktsförbunden (SDF) och är därigenom ansluten 
till distriktsidrottsförbundet (DF) Jämtland-Härjedalens Idrottsförbund.  
 
Föreningen är skyldig att följa nämnda organisationers stadgar, tävlingsregler och beslut 
fattade i överordnat idrottsorgan. 
På begäran av nämnda organisationers styrelse är föreningen skyldig att ställa föreningens 
handlingar samt begärda uppgifter till förfogande. 
 

§ 4 Beslutande organ 

Föreningens beslutande organ är årsmötet, extra årsmöte och styrelsen. 
 
§ 5 Firmateckning 

Styrelsen beslutar vem/vilka som ska teckna föreningens firma.  
 
§ 6 Verksamhets- och räkenskapsår 

Föreningens verksamhetsår och räkenskapsår omfattar tiden from den 1 januari tom den 31 
december. 
 
 



 

§ 7 Stadgetolkning m m 

Uppstår tvekan om tolkning av dessa stadgar, eller om något händer som inte är förutsett i 
stadgarna, hänskjuts frågan till nästkommande årsmöte. I brådskande fall får frågan avgöras 
av styrelsen. 
Tvist om tillämpning av stadgarna ska avgöras i enlighet med vad som anges i § 31. 
 
§ 8 Stadgeändring 

För ändring av dessa stadgar krävs beslut av årsmötet med minst 2/3 av antalet avgivna röster. 
Förslag till ändring av stadgarna får skriftligen avges av såväl medlem som styrelsen, detta 
ska ske minst 14 dagar före årsmötet. 
 
§ 9 Upplösning av föreningen 

Föreningen kan inte upplösas utan tvingande orsak. För upplösning av föreningen krävs beslut 
av årsmötet med minst 2/3 av antalet avgivna röster. 
Upplöses föreningen ska kvarvarande material säljas. Överskottet, efter att eventuella skulder 
betalats, ska anslås till något idrottsligt ändamål, vilket årsmötet kommit överens om. 
 
 

FÖRENINGENS MEDLEMMAR 

 
§ 10 Medlemskap 

Medlem i föreningen blir den som betalar fastställd medlemsavgift. Medlem ska lämna 
uppgift om namn, personnummer, adress, telefonnummer och e-post-adress till kansliet. 
Medlemskapet gäller innevarande kalenderår. 
Hedersmedlem är befriad från medlemsavgift.  
Styrelsen äger rätt att befria medlem från medlemsavgift i särskilda fall. 
Föreningen kan neka medlemskap endast om det antas att vederbörande kommer motarbeta 
föreningens ändamål eller intressen. Beslut att neka medlemskap ska fattas av styrelsen. 
Beslutet ska redovisas skriftligt. Beslut om vägrat medlemskap får överklagas inom tre veckor 
enligt reglerna i RF:s stadgar. 
 

§ 11 Utträde 

Medlem som vill utträda ur föreningen behöver endast sluta betala årsavgiften. Den som inte 
betalat tas bort ur medlemsregistret. Önskas utträde i förtid meddelas föreningen skriftligt om 
det.  
 
§ 12 Uteslutning m m 

Medlem får inte uteslutas ur föreningen av annan anledning än att den har försummat att 
betala årsavgift, motarbetat föreningens verksamhet eller ändamål eller uppenbarligen skadat 
föreningens intressen. 
Beslut om uteslutning ska fattas av styrelsen. Beslutet ska redovisas skriftligt. Beslut om 
uteslutning får överklagas inom tre veckor enligt reglerna i RF:s stadgar.  
 
§ 13 Medlems rättigheter och skyldigheter 

Medlem; 
- har rätt till information om föreningens angelägenheter 
- skall följa föreningens stadgar och beslut som fattats av föreningsorgan samt följa i § 3 
 organisationens stadgar, bestämmelser och beslut 
- har inte rätt till del av föreningens behållning eller egendom vid upplösning av föreningen 
- skall betala medlemsavgiften senast 30 dagar efter avisering, samt övriga avgifter som 
 beslutats av föreningen 
 
 



 

§ 14 Deltagande i den idrottsliga verksamheten 

Medlem har rätt att delta i föreningens idrottsliga verksamhet under de former som är 
vedertagna inom idrotten och på samma villkor som gäller för övriga medlemmar.  
 
 

ÅRSMÖTE och EXTRA ÅRSMÖTE 

 
§ 15 Tidpunkt, kallelse 

Årsmötet, som är föreningens högsta beslutande organ, hålls varje år före utgången av april 
månad, på tid och plats som styrelsen bestämmer. 
Årsmötet skall utlysas minst 14 dagar före dess hållande.  
Kallelse och förslag till föredragningslista skall anslås på lämplig plats. Har förslag om 
stadgeändring, nedläggning av föreningen eller annan viktig fråga väckts, skall det anges i 
kallelsen. 
Verksamhets- och förvaltningsberättelser, revisorernas berättelser, styrelsens förslag och 
inkomna motioner skall finnas tillgängliga för medlemmarna senast en vecka före årsmötet. 
I kallelsen ska det framgå var dessa handlingar finns tillgängliga. 
 

§ 16 Förslag till ärenden att behandlas av årsmötet 

Såväl medlem som styrelse får lämna förslag att behandlas av årsmötet. Förslag från medlem 
ska vara styrelsen tillhanda senast fyra veckor före årsmötet. Styrelsen ska till årsmöte avge 
skriftligt yttrande. 
 
§ 17 Rösträtt samt yttrande- och förslagsrätt på årsmötet 

Medlem som betalat årsavgift och under mötesåret fyller lägst 17 år har rösträtt på mötet. 
Rösträtten är personlig, röstning med fullmakt är inte tillåten. 
Medlem som inte har rösträtt har dock rätt att yttra sig eller komma med förslag på mötet. 
 

§ 18 Beslutförhet 

Mötet är beslutsmässigt med det antal medlemmar som är närvarande på mötet.  
 
§ 19 Beslut och omröstning 

Beslut fattas med bifallsrop (acklamation) eller vid begäran efter omröstning (votering). 
Vid omröstning avgörs alla frågor med enkel majoritet, med undantag av § 8 och § 9. Enkel 
majoritet kan vara relativ eller absolut. 
Val av person avgörs med relativ majoritet, dvs den som erhållit flest antal röster är vald. Om 
två stycken får lika många röster avgör lotten. 
För beslut i andra frågor krävs absolut majoritet, dvs mer än hälften av rösterna. 
Omröstning sker, om ingen begär annat, öppet. 
Vid oavgjord omröstning avgör ordförandes röst, om han/hon är röstberättigad. Om inte lottas 
beslutet. 
Beslut bekräftas med klubbslag. 
 
§ 20 Valbarhet 

Valbar till styrelsen är röstberättigad medlem av föreningen.  
 
§ 21 Ärenden vid årsmötet 

Vid årsmötet ska följande behandlas och protokollföras: 
 

1. Fastställande av röstlängd för mötet (närvarolista, kolla att alla är medlemmar) 
 
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

 
3. Val av två personer att jämte ordförande justera mötesprotokollet 

Micael Olsson
Markering



 
4. Fråga om mötet utlysts på rätt sätt. 

 
5. Fastställande av föredragningslista  

 
6. Styrelsens verksamhetsberättelse 

 
7. Styrelsens förvaltningsberättelse, balans- och resultaträkning 

 
8. Revisionsberättelse 

 
9. Fråga om styrelsens ansvarsfrihet 

 
10. Fastställande av medlems avgifter 

 
11. Styrelsens förslag och inkomna motioner 

 
12. Val av: 

- vid jämnt årtal väljs; ordförande och två ordinarie ledamöter (2 år)  
 - vid udda årtal väljs; tre ordinarie ledamöter (2 år) 
 - ersättare i styrelsen (1 år) 
 - två revisorer och två ersättare för dem (1 år) 
 - tre personer till valberedning, en utses till sammankallande (1 år) 
 

Årsmötet väljer ledamöterna, styrelsen utser inom sig de olika befattningarna på 
konstituerande möte omedelbart efter årsmötets slut. 
  

13. Övriga frågor 
 

Beslut i fråga med stor ekonomisk betydelse för medlemmar och förening får inte fattas om 

den inte finns med i kallelsen till årsmötet. 

 
§ 22 Extra årsmöte 

Styrelsen är skyldig att kalla till extra årsmöte om revisor eller minst en tiondel av de 
röstberättigade medlemmarna begär det. Begäran ska ske skriftligt, med motivering om varför 
man önskar mötet. 
Inom 14 dagar ska mötet utlysas, och det ska hållas inom två månader från begäran lämnats. 
Kallelse till mötet går till på samma sätt som vid ordinarie årsmöte. 
Om inte styrelsen kallar till extramötet, kan de som lämnat in begäran göra det. 
Endast frågan som föranlett till mötet får behandlas. Angående rösträtt, omröstning och beslut 
gäller § 17, 18 och 19. 
 
 

VALBEREDNING 

 
§ 23 Sammansättning, uppgifter 

Valberedningen består av ordförande och två ledamöter valda av årsmötet. 
Valberedningen ska senast fyra veckor före årsmötet tillfråga dem som är i tur att avgå om de 
vill bli omvalda för en mandatperiod till.  
Senast två veckor före årsmötet ska valberedningen kunna meddela röstberättigade 
medlemmar sitt förslag. 
 
 

 

 



REVISORER 

 

§ 24 Revision 

Revisorerna kan vara medlemmar i föreningen, men inte sitta i styrelsen. Revisorerna bör inte 
vara släkt med någon i styrelsen, då jävsituation kan uppstå. 
Revisorerna har rätt att fortlöpande ta del av föreningens räkenskaper, årsmötes- och 
styrelseprotokoll samt övriga handlingar. 
Föreningens räkenskaper ska vara revisorerna tillhanda senast en månad före årsmötet. 
Revisorerna ska överlämna revisionsberättelse till styrelsen senast 14 dagar före årsmötet. 

 

 

STYRELSEN 

§ 25 Sammansättning  

Styrelsen består av ordförande och minst fem ordinarie ledamöter. Styrelsen skall helst bestå av 
båda könen. Vid förhinder för ledamot inträder ersättare.  
Avgår ledamot innan mandatperiodens utgång inträder ersättare för tiden tom nästa årsmöte. 
 
§ 26 Styrelsens uppgifter 

När årsmötet inte är samlat är styrelsen föreningens beslutande organ och ansvarar för 
föreningens angelägenheter. 
Styrelsen skall – inom ramen för Riksidrottsförbundets och specialförbundens stadgar – svara 
för föreningens verksamhet enligt fastställda planer samt tillvarata medlemmarnas intressen. 
Styrelsen utser fotbolls- och ishockeysektionerna. 
 

Styrelsen: 

- ska se till att föreningens lagar och regler iakttas. 
- ska verkställa beslut fattade av årsmötet. 
- ska planera, leda och fördela arbetet inom föreningen. 
- ska ansvara för och förvalta föreningens medel. 
- ska se till att revisorerna ta del av räkenskaper enligt § 24. 
- ska förbereda årsmöte. 
- ska utse fotbolls-  respektive ishockeysektionerna. 
 
Ordförande: 

- är föreningens officiella representant 
- ska leda styrelsens förhandlingar och arbete. 
- ska se till att föreningens stadgar, regler och beslut efterlevs. 
- ska se till att fattade beslut har verkställts. 
 
Har ordförande förhinder, träder vice ordförande in. Styrelsen gemensamt beslutar om 
fördelning av arbetsuppgifter för övrigt. 
 
Sekreteraren: 

- ska förbereda styrelsens sammanträden och föreningens möten. 
- ska föra protokoll över styrelsens sammanträden. 
- ska föra ”åtgärdslista”, vad ska göras, vem ska göra, när ska det vara gjort. 
 

Järpens IF har anställd personal som sköter de arbetsuppgifter som förekommer på ett kansli. 
 
Kassören: 

- ska föra bok över föreningens räkenskaper. 
- ska upprätta balans- och resultaträkning. 
- ska rapportera om ekonomin vid styrelsemöten. 
-  ska tillsammans med sektionerna utarbeta budget och göra budgetuppföljning. 



- ska se till att föreningens skatter, avgifter och skulder betalas i rätt tid. 
 
- sak upprätta och lämna förskrivna uppgifter inom skatte- och avgiftsområdet. 
- ska se till att såväl föreningens medlemmar i verksamheten, föreningens byggnader, 
 material och övriga tillhörigheter är försäkrade på ett betryggande sätt.  
 
§ 27 Kallelse, beslutsmässighet och omröstning 

Tidpunkt för ”nästa möte” bestäms i slutet av varje sammanträde. Ordförande eller ledamot 
kan kalla till extra sammanträde. 
Styrelsen är beslutsmässig när minst hälften av ledamöterna är närvarande. Frånvarande ledamot får 
nöja sig med fattat beslut. Vid oavgjord omröstning avgör ordförandes röst. Röstning får inte 
ske genom ombud. 
Vid sammanträde ska protokoll föras. Protokollet ska justeras av mötesordförande och utsedd 
justerare. Avvikande mening ska antecknas i protokollet. 
 
§ 28 Överlåtelse av beslutanderätten 

Styrelsen får överlåta beslutanderätten i vissa ärenden till sektion, kommitté , enskild medlem 
eller anställd. Den som fattat beslut ska fortlöpande informera styrelsen. 

 

 

SEKTIONER 

 
§ 29 Bildande och nedläggning av sektion  

Beslut om bildande eller nedläggning av sektion fattas av föreningens årsmöte eller 
föreningsmöte som sammankallats med anledning av frågan. 
 
 
§ 30 Sektionens sammansättning, befogenheter och arbetsuppgifter 

Sektionen består av en sammankallande och övriga sektionsdeltagare. Sektionen väljs av 
styrelsen. 
Föreningens styrelse ska fastställa sektionens befogenheter och skyldigheter.  
Sektionen ska upprätta verksamhetsplan och budget för verksamhetsåret. Dessa skall lämnas 
till styrelsen före fastställt datum. Styrelsen har rätt att göra de ändringar som är nödvändiga.  
 
 

TVIST 

 

§ 31  Skiljeklausul 

Talan i tvist mellan medlem och förening får inte väckas vid allmän domstol. Sådan tvist ska 
avgöras enligt lagen om skiljeförfarande. För kostnader i samband med skiljeförfarande gäller 
följande. Vardera parten svarar för egna kostnader liksom för kostnaderna för den skiljeman 
man utsett. Ordförandes kostnader, och kostnader för eventuell sekreterare, delas lika mellan 
parterna. 
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